
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İşte Ülke Bir Liderden Yoksun Olursa, Kendi Avlusundaki Fare de Böyle 
Zorbalık Yapar!  

 

Haber:  

Yahudi varlığının Başbakanı Netanyahu, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 78. 
oturumunda, Arap ülkeleriyle normalleşme ve barışın beklentileri ve etkileri ile Orta 
Doğu’yu değiştirmedeki rolüne odaklandığı bir konuşma yaptı. 

Netanyahu’nun gösterdiği harita, Yahudi varlığıyla barış anlaşması olan veya barış 
anlaşması yapmak üzere müzakerelerde bulunan ülkeler için koyu yeşille işaretlenmiş 
alanları içeriyordu. Yeşille kaplı bölgeler arasında Mısır, Sudan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Suudi Arabistan, Bahreyn ve Ürdün vardı.  

Haritada bir Filistin devletinin varlığına dair herhangi bir ifade yer almıyordu; zira 
“İsrail” kelimesini taşıyan mavi renk, Gazze Şeridi de dahil olmak üzere işgal altındaki 
Batı Şeria’nın tüm haritasını kaplamıştı.  

 

Yorum:  

Korku içinde yaşayıp yok edilmesi gereken bir mikrop gibi beklemesinin ardından 
Yahudi varlığı, bölgenin haritasını çizen, sınırlarını belirleyen, başbakanı çıkıp 
bünyesinde birçok mesajı taşıyan bu haritayı gururla dünyaya gösteren ve bunlardan 
daha da önemlisi İslam ümmetine meydan okuyup provoke eden mesajlar veren bir 
hale geldi.  

Netanyahu, normalleşenleri açığa çıkarıp onların mübarek topraklara yönelik 
ihanetlerini ifşa etmesine rağmen ancak aşağılık ve hain yöneticilerden, kasvetli 
yüzsularını koruyacak herhangi bir tepki kaydedilmedi. Tek yaptıkları şey, koruyucusu 
ve uygulanmasının araçları oldukları iki devletli çözüm gibi sömürgeci Batılı projelerin 
çerçevesinde hareket etmektir.  

Mübarek toprak Filistin’in başına gelen ve bu varlığın canlı, güvenli ve huzurlu bir 
şekilde kalmasını sağlayan felaketin arkasındaki gerçek neden artık net bir şekilde 
ortaya çıkmıştır; zira onlar, İslam ümmetinin bağrına çöreklenmiş olan rejimlerdir. Bu 
fare Netanyahu, bu ajan yöneticilerin varlığından dolayı ümmetin öfkesinden emin 
olmasaydı bu şekilde despotluk ve kabadayılık yapamaz ve övünemezdi. Bu nedenle 
Filistin’in özgürleştirilmesinin yolunun, ümmetin başına gelen tüm felaketin arkasında 
duran ve burayı sömürgeci kafirler için bir ganimet haline getiren bu rejimlerin 
devrilmesinden geçtiği net bir şekilde ortaya çıkmıştır.  

Bu, İslam ümmetine, özellikle de güç ve kuvvet ehlinden olan ordulara yönelttiğimiz 
bir mesajdır.  
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